

Årsredovisning

för

Läns Måleri & Entreprenad AB

559295-0827

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

James Lindberg, Styrelseledamot
2024-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Läns Måleri & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Läns Måleri & Entreprenad AB står för kvalitet och service med en stark kärna av pålitliga målare som levererar effektivt och i tid. Med sitt stora kontaktnät och trygga samarbetspartners kan vi erbjuda väl utförda uppdrag till bra priser.

Efter uppstarten av verksamheten 2023 har bolaget arbetat aktivt med att stärka varumärket och etablera nya kunder. Under 2024 har flera stora uppdrag planerats in och vi förväntar oss ytterligare ett framgångsrikt år.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 067	0	0
Resultat efter finansiella poster	72	-11	0
Soliditet (%)	23,7	100,0	100,0

Under sommaren 2023 inleddes äntligen måleriverksamheten i bolaget och världsläget till trots har Läns Måleri kunnat utföra många lönsamma projekt. Vilket förklarar att nettoomsättningen ökat markant jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	35 000	-300	-11 390	23 310
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		11 390	-11 390	0
Återbetalning aktieägartillskott	-10 000			-10 000
Årets resultat			59 660	59 660
Belopp vid årets utgång	25 000	11 090	36 880	72 970

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (10 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-11 690
årets vinst	59 660
	47 970
disponeras så att	
i ny räkning överföres	47 970
	47 970

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 066 525	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 066 525	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-415 790	0
Övriga externa kostnader		-139 909	-11 398
Personalkostnader		-436 076	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 167	0
Summa rörelsekostnader	2	-992 942	-11 398
Rörelseresultat		73 583	-11 398
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		216	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 339	0
Summa finansiella poster		-1 123	8
Resultat efter finansiella poster		72 460	-11 390
Resultat före skatt		72 460	-11 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 800	0
Årets resultat		59 660	-11 390

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 833	0
Summa materiella anläggningstillgångar		8 833	0
Summa anläggningstillgångar		8 833	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		110 077	0
Övriga fordringar		1 423	12 632
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 560	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 702	0
Summa kortfristiga fordringar		149 762	12 632
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		149 069	10 678
Summa kassa och bank		149 069	10 678
Summa omsättningstillgångar		298 831	23 310
SUMMA TILLGÅNGAR		307 664	23 310

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-11 690	9 700
Årets resultat		59 660	-11 390
Summa fritt eget kapital		47 970	-1 690
Summa eget kapital		72 970	23 310
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		41 200	0
Summa långfristiga skulder		41 200	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 196	0
Övriga skulder		60 118	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 180	0
Summa kortfristiga skulder		193 494	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		307 664	23 310

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 167	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 167	0
Utgående redovisat värde	8 833	0

Not 4 Rapport om Årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Moa Dahlbacka, Exegi Ekonomi AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Södertälje 2024-03-26

James Lindberg
James Lindberg
Verkställande direktör